Electronic
MORSETTI
Terminal blocks
Borniers
MORSETTI DA C.S. PASSO 5
PCB terminal blocks - 5mm spacings | Borniers pour circuit imprimé - Pas 5
MORSETTI DA C.S. PASSO 10

C22.2 n°158	 C22.2 n°158	 C22.2 n°158
Codice tipo verticale
vertical type code
Code modèle vertical
Codice tipo orizzontale
Horizontal type code
Code modèle horizontal
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
Codice
Code
Code
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
0,7
8,3
9,4
18,4
15
pronta
in stock
en stock
100 pz
100 pcs
100 pces
pronta
in stock
en stock
100 pz
100 pcs
100 pces
12A 12A300V 300V20A 20A320V 320V
L
MORSETTI
Terminal blocks | Borniers
MORSETTI PASSO 5,08 mm
Terminal blocks 5,08 mm centres | Borniers pas 5,08 mm
MORSETTI PASSO 5,08 mm
Terminal blocks 5,08 mm centres | Borniers pas 5,08 mm
MC95802 MC95902 2 12,08
MC95803 MC95903 3 17,16
MC95804 MC95904 4 22,24
MC95805 MC95905 5 27,32
MC95806 MC95906 6 32,40
MC95807 MC95907 7 37,48
MC95808 MC95908 8 42,56
MC95809 MC95909 9 47,64
MC95810 MC95910 10 52,72
MC95811 MC95911 11 57,80
MC95812 MC95912 12 62,88
MC95813 MC95913 13 67,96
MC95814 MC95914 14 73,04
MC95815 MC95915 15 78,12
MC95816 MC95916 16 83,20
MC95817 MC95917 17 88,28
MC95818 MC95918 18 93,36
MC95819 MC95919 19 98,44
MC95820 MC95920 20 103,52
MC95821 MC95921 21 108,60
MC95822 MC95922 22 113,68
MC95823 MC95923 23 118,76
MC95824 MC95924 24 123,84
MC85802 2 10,16
MC85803 3 15,24
MC85804 4 20,32
MC85805 5 25,40
MC85806 6 30,48

UL1059 - C22.2 n°158 - 1997	 UL1059 - C22.2 n°158 - 1997	 UL1059 - C22.2 n°158 - 1997
Codice tipo verticale
vertical type code
Code modèle vertical
Codice tipo orizzontale
Horizontal type code
Code modèle horizontal
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
Codice
Code
Code
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
pronta
in stock
en stock
100 pz
100 pcs
100 pces
pronta
in stock
en stock
100 pz
100 pcs
100 pces
15A 15A300V 300V10A 10A10A 10A450V 450V400V 400V
www.omegafusibili.it 145
MORSETTI
Terminal blocks | Borniers
MORSETTI PASSO 10 mm
Terminal blocks 10 mm centres | Borniers pas 10 mm
MORSETTI PASSO 10 mm
Terminal blocks 10 mm centres | Borniers pas 10 mm
100 pz
100 pcs
100 pces
pronta
in stock
en stock
100 pz
100 pcs
100 pces
pronta
in stock
en stock
MC91102 MC91202 2 16,20
MC91103 MC91203 3 26,20
MC91104 MC91204 4 36,20
MC91105 MC91205 5 46,20
MC91106 MC91206 6 56,20
MC91107 MC91207 7 66,20
MC91108 MC91208 8 76,20
MC91109 MC91209 9 86,20
MC91110 MC91210 10 96,20
MC91111 MC91211 11 106,20
MC91112 MC91212 12 116,20
MC81002 2 15
MC81003 3 25
MC81004 4 35
MC81005 5 45
MC81006 6 55
MC81007 7 65
MC81008 8 75
MC81009 9 85
MC81010 10 95
MC81011 11 105
MC81012 12 115

C22.2 n°158	 C22.2 n°158	 C22.2 n°158
Codice tipo verticale
vertical type code
Code modèle vertical
Codice tipo orizzontale
Horizontal type code
Code modèle horizontal
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
Codice
Code
Code
N° poli
N° poles
N° pôles
L
L
L
12A 12A300V 300V20A 20A630V 630V
L
L
c c1
Isolati 15 A / Insulated 15 A / Isolé 15 A
Isolati 25 A / Insulated 25 A / Isolé 25 A
Non isolati 15 A / Non insulated 15 A / Non isolé 15 A
Non isolati 25 A / Non insulated 25 A / Non isolé 25 A
CM1012
MORSETTI
Terminal blocks | Borniers
MORSETTI CON PORTAFUSIBILE
Terminal blocks with fuseholder | Borniers avec porte-fusible
CM1015	 1
CM1025	 2
CM1035	 3
CM1045	 4
CM1055	 5
Codice
Code
Code
N° poli
N° pole
N° pôles
Codice
Code
Code
N° poli
N° poles
N° pôles
Senza Portafusibile | Without fuseholder | Sans porte-fusible
• CM1012	                       12
BOCCOLE
Terminal posts | Boucles
Codice
Code
Code
Ampere
Ampere
Ampère
Colore
Colour
Couleur
Isolati | Insulated | Isolés
MCB 010	 15
MCB 011	 15
MCB 016	 15
MCB 030	 25
MCB 031	 25
MCB 036	 25
Non isolati | Non insulated | Non isolés
MCB 020	 15
MCB 021	 15